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KINDERHILFE POCKING €.V.
www.diedinos-kinderhilfe.de

SV POCKING]

1892 c

SVP,

Rottaler Benefiz Masters
Junioren

L/

herzogifts.de

Organizzatore: SV Pocking/Die Dinos - Kinderhilfe Pocking e.V.

Sponsor:
Data: 04.01.2026, Inizio: 15:00
Luogo dell'evento: Wilhelm-Diess Gymnasium Sporthalle, Dr. Karl Weis Platz 2, 94060 Pocking

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

SV Pocking

DJK-SV Hartkirchen

TSV Kosslarn

TSV Karpfham

TSV Utzenaich 1

FC 1960 Indling

TSV Rotthalmiinster

SG Aigen/Inn

6
7
8 [ TSV Utzenaich 2
9
0

DJK-SF Reichenberg
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Segui i risultati in tempo reale

]

Girone di qualificazione

P
%‘»._

15:00 [A |SV Pocking TSV Utzenaich 1 Partecipante
2 1511 B [FC 1960 Indling DJK-SF Reichenberg SV Pocking
3 15:22 [A | DJK-SV Hartkirchen TSV Kdsslarn DJK-SV Hartkirchen
4 15:33 [B | TSV Rotthalmiinster TSV Utzenaich 2 TSV Kdsslarn
5 15:44 [A | TSV Karpfham SV Pocking TSV Karpfham
6 15:55 [B |SG Aigen/Inn FC 1960 Indling TSV Utzenaich 1
7 16:06 [A | TSV Kdsslarn TSV Utzenaich 1
8 16:17 [B | TSV Utzenaich 2 DJK-SF Reichenberg _
9 16:28 [A | TSV Karpfham DJK-SV Hartkirchen P Partecipante G dR Pt
10 16:39 [B |SG Aigen/Inn TSV Rotthalmiinster FC 1960 Indling
11 16:50 [A | TSV Kdsslarn SV Pocking TSV Rotthalmiinster
12 17:01 B [ TSV Utzenaich 2 FC 1960 Indling TSV Utzenaich 2
13 1712 [A | TSV Utzenaich 1 TSV Karpfham SG Aigen/Inn
14 17:23 B | DJK-SF Reichenberg SG Aigen/Inn DJK-SF Reichenberg
15 17:34 A | SV Pocking DJK-SV Hartkirchen
16 17:45 B [FC 1960 Indling TSV Rotthalmiinster
17 17:56 [A | TSV Karpfham TSV Kdsslarn
18 18:07 [B |SG Aigen/Inn TSV Utzenaich 2
19 18:18 [A |DJK-SV Hartkirchen TSV Utzenaich 1
20 18:29 [B | TSV Rotthalmiinster DJK-SF Reichenberg

Con passione di torneo.it
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Girone finale

21

23

25

26

27

22

24

18:49

19:00

19:11

19:22

19:33

19:44

19:55

5° Gruppo A

4° Gruppo A

3° Gruppo A

1° Gruppo A

2° Gruppo A

Perdente 1° Semifinale

Vincitore 1° Semifinale
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5° Gruppo B

4° Gruppo B
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3° Gruppo B

=

2° Gruppo B

1° Gruppo B

Perdente 2° Semifinale

Vincitore 2° Semifinale
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