

# Rottaler Benefiz Masters D-Junioren



 $\label{eq:continuous} {\it Organizzatore: SV\ Pocking/Die\ Dinos\ -\ Kinderhilfe\ Pocking\ e.V.}$ 

Sponsor:

Data: 04.01.2026, Inizio: 15:00

Luogo dell'evento: Wilhelm-Diess Gymnasium Sporthalle, Dr. Karl Weis Platz 2, 94060 Pocking Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Segui i risultati in tempo reale

### Partecipanti

	Gruppo A				
1	SV Pocking				
2	DJK-SV Hartkirchen				
3	TSV Kösslarn				
4	TSV Karpfham				
5	TSV Utzenaich 1				

Gruppo B				
6	FC 1960 Indling			
7	TSV Rotthalmünster			
8	TSV Utzenaich 2			
9	SG Aigen/Inn			
10	DJK-SF Reichenberg			

## Girone di qualificazione

No.	Inizio	Gr	Partita		Risultato
1	15:00	Α	SV Pocking	TSV Utzenaich 1	:
2	15:11	В	FC 1960 Indling	DJK-SF Reichenberg	:
3	15:22	Α	DJK-SV Hartkirchen	TSV Kösslarn	:
4	15:33	В	TSV Rotthalmünster	TSV Utzenaich 2	:
5	15:44	Α	TSV Karpfham	SV Pocking	:
6	15:55	В	SG Aigen/Inn	FC 1960 Indling	:
7	16:06	Α	TSV Kösslarn	TSV Utzenaich 1	:
8	16:17	В	TSV Utzenaich 2	DJK-SF Reichenberg	:
9	16:28	Α	TSV Karpfham	DJK-SV Hartkirchen	:
10	16:39	В	SG Aigen/Inn	TSV Rotthalmünster	:
11	16:50	Α	TSV Kösslarn	SV Pocking	:
12	17:01	В	TSV Utzenaich 2	FC 1960 Indling	:
13	17:12	Α	TSV Utzenaich 1	TSV Karpfham	:
14	17:23	В	DJK-SF Reichenberg	SG Aigen/Inn	:
15	17:34	Α	SV Pocking	DJK-SV Hartkirchen	:
16	17:45	В	FC 1960 Indling	TSV Rotthalmünster	:
17	17:56	Α	TSV Karpfham	TSV Kösslarn	:
18	18:07	В	SG Aigen/Inn	TSV Utzenaich 2	:
19	18:18	Α	DJK-SV Hartkirchen	TSV Utzenaich 1	:
20	18:29	В	TSV Rotthalmünster	DJK-SF Reichenberg	:

Gruppo A				
Р	Partecipante	G	dR	Pt
	SV Pocking	:		
	DJK-SV Hartkirchen	:		
	TSV Kösslarn	:		
	TSV Karpfham	:		
	TSV Utzenaich 1	:		

	Gruppo B				
Р	Partecipante	G	dR	Pt	
	FC 1960 Indling	• .			
	TSV Rotthalmünster	•			
	TSV Utzenaich 2	•			
	SG Aigen/Inn	:			
	DJK-SF Reichenberg	:			



# Rottaler Benefiz Masters D-Junioren



### Girone finale

No.	Inizio	Par	tita	Risultatod	.prod.rg.
		Partita per	r il 9º posto		
21	18:49	5º Gruppo A	5° Gruppo B	:	
		Position and	- 1.70		
		1	r il 7º posto		
22	19:00	4º Gruppo A	4º Gruppo B		
	19.00	-	-	-	
		Partita pe	r il 5º posto		
22	10.11	3º Gruppo A	3° Gruppo B		
23	19:11	-	-	:	
		2º Ser	nifinale		
24	10.00	1° Gruppo A	2º Gruppo B		
24	19:22	-	-	•	
		1º Ser	nifinale		
0.5	10.00	2° Gruppo A	1° Gruppo B		
25	19:33	-	-	:	
	Partita per il 3º posto				
06	10:44	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale		
26	19:44	-	-	:	
	Finale				
27	10.55	Vincitore 1º Semifinale	Vincitore 2º Semifinale		
27	19:55	-	-	:	

## Girone finale

Р	Partecipante
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	
9.	
10.	